de Cappella , abbatiam de Bassofonte ,

abbatiam S. Mariae, quae sita est in Sub-

urbio Trecassino, abbatiam quae voca-

tur Paraclilus. Decimam de Molceio, de-

cimam de Marineio, decimam delardourio,

decimam de Summofonte , decimam de

Avant,decimam de Villa Arduini, decimam

de S. Leone, decimam de Martileio, deci-

mam deBretenaio, decimam deS. Victore,

decimam deClaellis, decimam deNovovico,

decimam de Fontebetun , et decimam de
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Busseriis libi, el Ecclesiae luae aucto- I tur, aut etiam diaconus, qui primis qua

De numero ca-

nonìcorum io

Trecensi Ecola-

lia.

Qui snerit sta-

tini miliari de-

belli.

De eerrllio eo-

rumdem.

De decano,

elusque Instai'

latiout.

ritate apostolica confirmamus. Ad haec,

cum prudentum et religiosorum virorum

Consilio bonae memoriae Matthaeus prae-

decessor tuus statuisse dicatur , ut in

Trecensi Ecclesia seplem canonicorum ad

minus presbyteri , et septem diacones

praeter archidiaconos, sint assidui, quibus

decedenlibus nulli debeant subrogari nisi

presbyteri vel diacones aut etiam alii in

talibus ordinibus constiluti, quod propin-

quioribus quatuor temporibus quae occur-

runt ad illos ordines assumantur, promis-

sione ac professione nihilominus praestila

de assiduitale in praedicla Ecclesia fa-

cienda, idem Alexander praedecessor no-

stereiusdem episcopi petitionibus benigne,

prout decuit, annuendo, constitutionem

ipsam ralam babens et firmami, eandem

perpetuis temporibus illibatam manere de-

crevit, adiiciens quod si eis inferiorum

ordinum clerici fuerint substituti et com-

moniti primis quatuor temporibus, illos

ordines non reciperent, liceret dicto epi-

scopo et successoribus suis ìli is loca sua

et fructus interdicere praebendarum , et

•i nec sic in subsequentibus quatuor

temporibus illos recipere procurarent

,

eis prorsus amotis , alios subrogandi li-

beram haberet auctoritaie apostolica fa-

cultalem. Praelerea de ipsius episcopi

conscientia et voluntnte idem praede-

cessor noster instituit, ut si qui canonici

Trecensis Ecclesiae in eiusdem episcopi

' vel successorum suorum aut etiam in

eiusdem Ecclesiae servitio forsan exisle-

rent, vel cum licenlia iam dicli episcopi

et capituli vacarent scbolasticis discipli-

nis, aut essent infirmitate detenli, sua-

rum nihilominus integros fructus recipe-

rent praebendarum; alii vero canonici,

qui Ecclesiae assidue non servirent, vi-

ginli lantummodo solidos perciperenl an-

. nualim. Insuper idem Alexander prae-